
 

D O D A T E K  Č .  2   
K E  S M L O U V Ě  Č .  I N O / 4 0 / 0 6 / 0 0 3 6 2 8 / 2 0 2 2  

 
 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČ: 00064581  
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

INTENS Corporation s.r.o. 
se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Martinem Volným, jednatelem a lng. Michalem Možným, jednatelem 
IČ: 28435575 
DIČ: CZ28435575 
Společnost je vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 141306 
(dále jen „Dodavatel“) 
  

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“) 

 
 

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 11 odst. 11.1. Smlouvy č. INO/40/06/003628/2022 ze dne 
21.02.2022 tento Dodatek (dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1. Smluvní strany spolu dne 21.02.2022 uzavřely Smlouvu č. INO/40/06/003628/2022 (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem povinnost Poskytovatele poskytnout ObjednateIi 
programátorské a konzultační služby spolu se službou projektového vedení pro realizaci 
„rozvoj Lustračníhu modulu ISMP-POVS a souvisejících úprav modulu Mobilního sběru 
dat.“ 

1.2. Na straně Ministerstva spravedlnosti České republiky vznikla překážka, která brání 
napojení na produkční prostředí rejstříků trestů, která vyžaduje potřebu upravit termín 
plnění Smlouvy mezi Objednatelem a Dodavatelem. 

1.3. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 2 uzavřeného 
v souladu s čl. 11 odst. 11.1. Smlouvy upravují čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy. 

 

 

 



 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy.  
2.2. Ustanovení čl. 3 odst. 3.1. se nahrazuje následujícím zněním:  

 
Služby dle této Smlouvy budou poskytovány po dobu 10 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.  
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 a všech jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 2), oběma Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. 

3.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 2, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 2. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 

V Praze  V Praze  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Hlavní město Praha      INTENS Corporation s.r.o. 
  

Mgr. Jiří Károly  Ing. Martin Volný 
ředitel odboru informatických činností   jednatel  
 

 
 Ing. Michal Možný 
 jednatel  


	Hlavní město Praha

		2022-09-19T14:07:26+0000


		2022-09-21T09:38:47+0200
	ing Martin Volný


		2022-09-21T10:29:37+0200
	Ing. Michal Možný




